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sobres- 
tados

 PRESIDENTE

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 1425 6 1334 207 97 1265 469 295 9 0 28 10 1087 66 3 1143 13 1141 1253 0 0

 VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

HENRIQUE DAMIANO 318 131 113 29 5 59 592 0 0 3 96 0 38 0 0 42 14 40 44 0 0

 VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E 
MORAES 1415 39 1416 338 30 1770 242 33 0 1 28 5 1399 201 5 1616 26 1497 1637 0 0

 CORREGEDOR REGIONAL

GERSON LACERDA PISTORI 1393 6 1508 320 31 1700 149 156 0 1 20 14 1464 36 5 1699 18 1551 1737 0 0

 VICE-CORREGEDOR REGIONAL

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 1438 57 1399 276 5 1830 307 5 0 0 41 3 1508 45 2 1663 23 1471 1717 0 0

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 1483 24 1514 301 69 1715 316 199 0 2 23 5 1636 101 9 1941 27 1777 1963 0 2

ANA MARIA DE VASCONCELLOS 482 2 19 84 1 242 519 0 0 0 0 0 215 0 0 296 1 292 302 0 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 1571 38 24 28 34 101 1307 1 0 0 0 0 94 2 0 126 0 118 126 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 1568 32 1524 245 56 1642 280 45 0 2 24 3 1429 90 9 1462 36 1314 1501 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 1534 10 1219 209 103 1398 313 126 0 2 35 5 1170 135 5 1317 6 1205 1337 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 1487 43 1461 219 54 1547 199 101 0 0 8 6 1337 36 0 1397 24 1289 1453 0 0
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CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 1519 52 1439 207 27 1526 294 32 0 0 48 2 1233 65 2 1375 22 1226 1431 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 1537 88 1212 159 81 900 708 91 0 0 30 9 808 74 0 938 6 833 946 0 0

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 1549 21 1544 573 32 2041 315 119 0 10 25 27 337 35 4 756 1246 683 767 3 0

EDER SIVERS 1492 15 1492 403 18 1832 307 48 0 4 6 6 1732 144 4 1671 10 1582 1790 0 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 1470 18 1353 287 13 1615 355 1 0 2 31 2 1565 8 3 1812 16 1587 1847 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 1486 12 1527 284 69 1720 172 265 0 2 30 6 1381 128 9 1636 17 1493 1642 0 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 45 0 40 83 7 119 2 3 0 0 3 0 68 16 0 86 3 85 85 0 0

ELENCY PEREIRA NEVES 0 0 0 0 4 (E) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 1525 21 1532 288 62 1654 448 171 0 12 39 2 1265 187 1 1483 83 1373 1505 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 1517 81 1524 235 37 1480 453 98 0 0 23 10 1290 53 0 1474 12 1228 1505 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 1415 13 1318 250 114 1311 396 359 4 0 25 9 1110 156 7 1309 14 1273 1325 0 0

FABIO GRASSELLI 1487 14 1432 196 145 1334 296 477 0 0 35 11 1030 281 2 1188 7 1124 1201 1 0

FERNANDO DA SILVA BORGES 39 1 22 30 11 52 4 1 0 16 2 0 28 2 0 54 0 54 54 0 0

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER 38 2 30 9 10 19 3 16 1 0 1 0 11 4 0 11 1 11 12 0 0

FLAVIO NUNES CAMPOS 1486 21 602 102 19 671 994 65 1 2 5 8 756 14 3 738 0 704 754 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO 
GIORDANI 1513 17 1369 239 50 1569 232 1(F) 0 1 29 4 1115 209 10 1204 12 1167 1309 0 2

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 1477 11 1255 232 14 1463 341 7 0 1 22 1 1287 46 16 1353 9 1187 1370 0 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 1513 18 1629 242 19 1912 174 53 1 0 31 7 1603 95 8 1866 36 1665 1864 54 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 1513 13 1409 264 121 1398 447 298 2 1 6 4 1274 32 0 1497 4 1400 1523 0 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 1486 14 1394 306 100 1649 206 325 13 3 37 14 1603 115 2 1517 3 1481 1598 0 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 1504 16 1404 259 93 1471 374 67 0 0 23 5 1166 93 2 1481 23 1332 1506 0 0

JOSE PITAS 40 2 29 25 16 38 7 17 0 0 0 0 26 4 0 35 0 34 35 0 0
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LUCIANE STOREL DA SILVA 916 478 1463 261 44 1385 102 380 0 0 24 7 1063 127 1 1252 29 1182 1302 0 0

LUIS CARLOS CANDIDO MARTINS SOTERO DA 
SILVA 615 10 180 70 0 391 461 0 0 0 0 0 407 0 0 479 2 431 485 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 1554 23 1577 253 50 1799 381 120 0 1 34 6 1531 144 0 1690 7 1523 1733 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 1494 27 1481 341 92 1733 217 77 0 7 42 10 1594 238 4 1664 11 1545 1721 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 1492 16 1541 269 49 1802 249 178 0 3 40 7 1285 381 1 1581 17 1475 1594 0 0

LUIZ ROBERTO NUNES 1496 80 1246 179 25 1344 534 23 0 0 38 5 1121 75 0 1250 25 1098 1292 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 1525 16 1455 301 54 1680 403 98 0 19 42 13 1216 131 0 1582 212 1475 1614 0 0

MARIA CECILIA FERNANDES ALVARES LEITE 628 13 373 64 0 480 1284 0 0 0 0 1 527 0 0 510 2 503 511 0 0

MARIA CRISTINA MATTIOLI 1476 10 1647 224 38 1727 220 69 6 4 39 7 1358 237 4 1351 10 1284 1377 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR 
TARGA 1488 17 1414 264 26 1563 277 45 0 0 37 6 1503 80 1 1718 3 1524 1744 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 1507 25 1383 234 117 1231 959 305 1 0 26 12 1008 162 4 1180 9 1142 1191 1 0

MARIANE KHAYAT 1510 58 1498 295 24 1774 278 10 0 0 45 8 1325 166 0 1618 44 1450 1665 0 0

NILDEMAR DA SILVA RAMOS 637 23 229 86 0 591 551 0 0 0 0 0 715 0 0 722 1 712 750 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 1487 18 1613 240 38 1841 143 30 1 0 16 2 1516 201 3 1649 24 1478 1677 0 0

RENATO BURATTO 1528 68 1446 243 59 1531 468 46 0 0 36 9 1282 3 7 1399 45 1240 1464 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 912 360 1402 350 37 1496 192 124 0 2 23 6 1305 91 7 1585 12 1417 1601 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 131 45 147 16 34 17 9 138 0 1 10 0 5 7 0 6 2 7 7 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE 
SOUZA 1498 30 1528 200 116 1558 452 185 0 10 29 2 1300 150 5 1456 49 1362 1481 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 1576 126 1628 361 72 1755 487 167 0 1 52 12 1413 148 3 1659 84 1507 1676 2 3

SAMUEL HUGO LIMA 1507 16 1233 128 87 675 917 459 0 1 29 1 499 57 10 575 17 503 580 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 1485 13 1443 323 140 1799 113 99 1 (D) 1 14 10 1463 102 9 1747 6 1624 1758 0 0

SUZANA MONREAL RAMOS NOGUEIRA 515 20 63 78 5 367 484 0 0 0 0 0 401 0 0 507 4 504 533 0 0
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TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 1527 9 1053 31 141 300 963 210 0 2 35 5 210 57 0 233 1 193 234 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 1498 42 1419 254 121 1444 560 401 1 0 29 9 1246 104 4 1461 5 1363 1488 4 0

THOMAS MALM 1523 147 1433 160 88 991 1072 233 1 0 19 4 938 2 1 1034 10 973 1038 0 0

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI 1510 16 1427 239 62 1710 262 174 2 0 1 4 1580 215 10 1758 19 1667 1784 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 145 1 248 95 20 221 30 129 1 2 10 0 168 71 1 258 2 251 264 0 1

 JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 124 480 759 105 0 807 110 1 0 0 5 0 596 118 2 620 9 556 630 0 1

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID DIAMANTINO 18 910 1093 230 0 1241 142 75 0 1 19 12 1016 182 9 1080 15 1159 1191 0 3

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 736 408 1293 291 1 1427 312 17 3 5 10 13 1142 248 10 1116 11 981 1140 1 0

ALVARO DOS SANTOS 638 60 721 73 1 658 12 117 8 2 0 1 568 73 0 515 2 560 560 0 0

ANA CLAUDIA PIRES FERREIRA DE LIMA 892 2 905 129 0 901 49 241 1 0 0 3 892 2 1 945 0 945 945 0 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 7 262 322 105 0 423 59 1 0 0 0 1 344 1 0 518 50 489 524 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 1150 4 1189 219 1 1500 49 112 0 3 0 10 1176 149 1 1413 0 1416 1419 0 0

ANDREA GUELFI CUNHA 19 948 1286 210 0 1436 118 2 0 0 14 7 1275 59 2 1439 26 1269 1488 0 0

ANTONIA SANT'ANA 8 458 601 74 0 570 43 44 38 0 1 0 431 96 13 433 6 376 444 0 5

CLAUDIA GIGLIO VELTRI CORREA 2 0 2 2 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 10 0 10 10 0 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 6 702 805 172 0 1025 79 6 57 1 19 3 760 176 0 880 2 856 882 0 0

DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI 1 338 404 27 0 407 21 4 0 0 10 1 344 47 0 213 1 177 208 6 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 14 472 605 129 0 720 92 10 0 0 4 2 600 15 0 725 10 669 756 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 27 786 892 223 15 1075 92 87 4 0 0 3 966 72 0 1138 4 1130 1170 0 0

ELIANA DOS SANTOS ALVES NOGUEIRA 6 0 7 1 0 9 0 0 0 0 0 0 9 1 0 10 0 10 10 0 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 990 1 1016 173 0 1152 27 188 0 0 0 3 1027 43 3 1159 0 1156 1159 0 0
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EVANDRO EDUARDO MAGLIO 3 522 632 56 0 657 37 23 0 0 12 1 385 133 2 408 0 353 408 0 0

FABIO PRATES DA FONSECA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0

FIRMINO ALVES LIMA 4 0 8 2 0 11 3 1 0 0 0 0 11 0 0 12 0 12 12 0 0

FLAVIO LANDI 6 0 9 0 0 18 3 0 0 0 0 0 19 0 0 21 0 21 21 0 0

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 882 816 1867 314 20 2117 153 107 0 0 52 0 1663 132 5 1926 33 1644 1984 0 0

HELIO GRASSELLI 521 811 1590 529 0 2073 231 64 0 4 34 15 1991 232 1 1769 10 1867 1985 0 0

JOAO BATISTA DA SILVA 816 426 1431 292 9 1502 369 29 0 0 15 5 1062 142 4 1260 20 1162 1301 0 0

JORGE ANTONIO DOS SANTOS COTA 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 0

JORGE LUIZ COSTA 3 0 4 2 0 8 1 0 0 1 0 0 5 0 0 6 1 6 6 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 3 0 16 45 0 174 7 0 0 0 0 1 98 3 0 167 2 167 236 1 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 6 300 352 78 0 404 32 9 0 0 0 0 354 52 1 494 11 481 502 0 0

JOSE CARLOS ABILE 1 99 127 18 0 102 2 41 0 0 0 0 82 81 0 80 1 79 83 0 0

JOSE ROBERTO DANTAS OLIVA 4 0 6 3 0 12 1 0 0 0 0 1 8 1 0 10 0 10 10 0 0

JULIANA BENATTI 1020 0 1071 167 0 1172 58 160 0 6 0 9 1095 153 7 1231 1 1231 1232 0 0

JULIO CESAR RODA 5 242 345 41 0 405 22 0 6 1 1 0 355 5 1 318 0 308 319 0 1

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA 
SCARABELIM 23 1407 1747 264 2 1931 234 11 1 0 9 8 1512 325 6 1675 40 1514 1697 0 0

LUCIA ZIMMERMANN 13 18 33 25 0 57 3 0 0 0 0 0 42 18 0 81 1 81 81 0 0

MARCELO BUENO PALLONE 0 270 333 36 0 306 44 37 0 0 2 1 152 126 4 160 8 147 160 0 0

MARCELO CARLOS FERREIRA 8 185 217 30 0 240 67 2 0 0 0 0 208 0 0 247 1 242 248 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 13 978 1049 248 0 1214 130 40 1 2 0 6 1137 64 8 1027 1 1104 1129 0 10

MARCELO MAGALHAES RUFINO 19 574 741 128 0 837 105 24 0 0 3 3 596 120 0 700 14 652 729 0 0

MARCOS DA SILVA PORTO 173 140 281 12 62 263 26 19 10 0 0 1 156 50 3 169 3 166 169 0 0
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MARIA DA GRACA BONANCA BARBOSA 3 0 4 24 0 76 15 2 0 2 0 0 4 0 0 82 0 82 86 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 1014 4 1013 130 0 933 177 125 11 0 0 8 735 104 0 828 2 828 828 0 0

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 432 62 521 131 0 679 30 204 4 0 0 6 677 60 2 768 3 750 767 0 1

MONICA AIEX 4 0 4 2 0 2 1 1 0 0 0 0 9 0 0 6 0 6 6 0 0

OLGA REGIANE PILEGIS 16 0 18 30 1 67 3 13 1 1 0 2 90 0 0 153 0 153 153 0 0

ORLANDO AMANCIO TAVEIRA 1023 3 742 120 0 839 324 229 0 0 0 15 709 52 0 848 2 797 851 0 0

OSEAS PEREIRA LOPES JUNIOR 13 0 15 25 0 59 6 0 0 0 0 0 22 1 0 63 2 62 67 0 0

PATRICIA GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 1102 2 1136 195 0 1243 60 219 0 0 0 4 1198 76 5 1380 4 1377 1380 0 0

REGIANE CECILIA LIZI 1109 3 1146 276 0 1353 51 132 0 2 0 9 1205 80 5 1423 0 1423 1422 0 0

REGINA DIRCE GAGO DE FARIA MONEGATTO 4 0 6 21 0 56 3 2 1 1 0 0 31 0 0 52 1 52 53 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 4 1 0 4 0 4 4 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 1017 252 1362 229 0 1528 108 237 11 0 2 10 1144 235 5 1200 9 1273 1336 0 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 117 235 410 76 0 439 35 25 8 0 0 2 353 40 2 372 1 361 382 1 0

ROBSON ADILSON DE MORAES 831 1 854 79 0 788 37 521 16 0 0 5 578 158 4 611 5 648 635 1 15

RONALDO OLIVEIRA SIANDELA 0 292 355 22 0 357 15 11 0 0 0 0 178 135 0 189 5 170 184 0 4

ROSANA FANTINI 6 0 6 2 0 9 0 1 0 0 0 0 5 1 0 8 0 8 8 0 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 3 0 3 1 0 5 1 3 0 0 0 0 5 0 0 6 0 6 6 0 0

SANDRA DE POLI 1 382 459 91 2 487 42 37 1 0 1 7 200 203 1 239 4 222 237 0 2

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 8 280 311 44 0 337 68 4 0 0 0 1 283 75 0 306 3 304 316 0 0

SERGIO MILITO BAREA 9 435 591 92 0 655 58 15 0 1 0 1 562 8 0 593 3 521 593 2 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 9 0 9 10 0 14 3 3 1 0 0 0 4 4 0 8 0 8 8 0 0

VALDIR RINALDI SILVA 0 290 314 24 104 225 6 105 3 0 0 2 189 24 2 182 0 169 181 0 0
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WELLINGTON CESAR PATERLINI 14 0 15 8 0 26 2 0 0 0 0 1 13 4 0 19 0 19 19 0 0

WILSON POCIDONIO DA SILVA 5 0 6 0 0 3 2 4 0 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 145 1 248 95 20 221 30 129 1 2 10 0 168 71 1 258 2 251 264 0 1

Total 88036 17461 99717 18573 3522 109299 27076 10540 231 152 1689 508 90330 9602 298 101433 2691 94907 104081 77 50

Observações:

Fonte:  Dados extraídos do Sistema E-Gestão em 11/02/2015.

- A coluna "Distribuídos e pendentes de conclusão " - "(A )" - retrata o item 92.145 e 2.145  do Sistema E-Gestão, verificando-se a ausência do registro do movimento  "51-conclusão" para relatar após a distribuição. Nos 
casos em que isto se configurar em inconsistência, a correção das mesmas se dará apenas com o registro do arquivamento definitivo ou baixa.

- A coluna "Outros " de Processos restituídos pelo Relator - "(B )" -  retrata o item 92.157 do Sistema E-Gestão, verificando-se o registro do movimento "50086-encerrada a conclusão".

- Onde constou "(C) "  constatou-se que o cômputo de prazo para processos eletrônicos não observou a ocorrência de licenças e afastamentos do Magistrado porque o Sistema PJe não está integrado aos Sistemas 
Administrativos deste Regional.

- Onde constou " (D) "  constatou-se que o processo eletrônico número 10244-54.2013.5.15.142 foi contabilizado indevidamente como vencido no Sistema E-Gestão/PJe, pois o julgamento do Recurso Ordinário ocorreu em 
02/04/2014, publicado no DEPJ em 09/04/2014, e o julgamento dos Embargos de Declaração ocorreram em 16/05/2014, publicado no DEPJ em 04/09/2014, conforme consulta processual na base de dados do Sistema PJe-JT 
realizada em 27/01/2015.

- Onde constou " (E) "  constataram-se inconsistências técnicas na contabilização dos processos de números 5359-35.2013.5.15.0000 e 6491-30.2013.5.15.0000; enfatiza-se que o primeiro processo teve seu acórdão proferido 
em 07/08/2013, publicado no DEPJ em 16/08/2013, e o segundo processo com acórdão em 16/08/2013, publicado no DEPJ em 14/11/2013, conforme consulta processual na base de dados do Sistema PJe-JT realizada em 
27/01/2015.

- Onde constou " (F) "  constou-se inconsistência na conclusão do processo de número 10021-95.2014.5.15.0068 ao magistrado em referência, conforme consulta processual na base de dados do Sistema PJe-JT realizada em 
27/01/2015.

- Dados obtidos do Sistema PJe-JT por meio da versão 1.64 da ferramenta extratora de dados de processos eletrônicos (Extrator PJe/E-Gestão), disponibilizada pela equipe técnica do CSJT.



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

 PRESIDENTE

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 18 17 0 0

 VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

HENRIQUE DAMIANO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

 VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E MORAES 0 0 0 0 0 18 18 0 1

 CORREGEDOR REGIONAL

GERSON LACERDA PISTORI 0 0 0 0 0 10 9 0 0

 VICE-CORREGEDOR REGIONAL

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 0 0 0 0 0 4 4 0 0

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 0 0 0 0 0 12 12 0 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 0 0 0 0 0 8 8 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 8 8 1 0 0 8 7 0 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 0 0 0 0 0 7 7 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 0 0 0 0 0 12 10 0 0

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO -  CAMPINAS - SP
ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO  DA CGJT

PROCESSOS FÍSICOS E ELETRÔNICOS
(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

ANO DE 2014  (Emitido em 11/02/2015)
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Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

ANO DE 2014  (Emitido em 11/02/2015)

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 0 0 0 0 0 5 5 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 4 3 1 0 0 14 13 1 0

ELEONORA BORDINI COCA 0 0 0 0 0 42 40 3 2

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 0 0 0 0 0 28 28 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 1 1 0 0 0 20 14 0 1

FABIO GRASSELLI 12 10 4 0 0 6 7 0 0

FERNANDO DA SILVA BORGES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 0 0 0 0 0 10 6 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 0 0 0 0 0 6 5 0 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 0 0 0 0 0 18 17 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 0 0 0 0 0 11 12 3 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 0 0 0 0 0 23 19 1 4

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 41 41 0 0

JOSE PITAS 1 1 0 0 0 0 0 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 0 0 0 0 0 20 57 0 0

LUIS CARLOS CANDIDO MARTINS SOTERO DA SILVA 0 0 0 0 0 2 2 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 0 0 0 0 0 17 13 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 1 1 0 0 0 10 10 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 14 13 0 1 0 43 44 0 0

LUIZ ROBERTO NUNES 0 0 0 0 0 2 2 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 0 0 0 0 0 55 50 2 0
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Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

ANO DE 2014  (Emitido em 11/02/2015)

MARIA CECILIA FERNANDES ALVARES LEITE 0 0 0 0 0 0 1 0 0

MARIA CRISTINA MATTIOLI 0 0 0 0 0 6 5 1 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 3 3 0 0 0 7 6 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 8 7 0 0 0 7 7 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 9 8 1 0 1 4 5 0 0

RENATO BURATTO 0 0 0 0 0 12 10 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 0 0 0 0 0 5 0 5 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 1 2 0 0 0 32 24 5 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 0 0 0 0 0 3 1 2 0

SAMUEL HUGO LIMA 0 0 0 0 0 20 20 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 2 1 0 1 1 32 29 0 0

SUZANA MONREAL RAMOS NOGUEIRA 0 0 0 0 0 2 1 0 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 0 0 0 0 0 12 11 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 0 0 0 0 0 31 27 0 0

THOMAS MALM 0 1 0 0 0 3 11 0 0

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI 0 0 0 0 0 2 4 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 1 1 0 0 0 0 0 0 0

 JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 0 0 0 0 0 4 4 0 0

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID DIAMANTINO 3 3 0 0 0 10 10 0 0

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 3 4 0 0 0 4 3 0 0



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

Magistrados
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Restituídos Em estudo
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ANO DE 2014  (Emitido em 11/02/2015)

ALVARO DOS SANTOS 1 1 0 0 0 2 2 0 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 1 0 0 0 0 2 2 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 0 0 0 0 0 7 6 1 0

ANDREA GUELFI CUNHA 0 0 0 0 0 2 1 1 0

ANTONIA SANT'ANA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 1 1 1 0 0 0 0 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 0 0 0 0 0 15 16 0 0

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 2 2 0 0 0 11 10 0 0

JOAO BATISTA DA SILVA 0 0 0 0 0 3 3 0 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 1 1 0 0 0 1 1 0 0

JOSE CARLOS ABILE 0 0 0 0 0 1 1 0 0

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA SCARABELIM 6 6 0 0 0 6 6 0 0

MARCELO BUENO PALLONE 1 1 0 0 0 0 0 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 1 1 0 0 0 2 2 0 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 0 0 0 0 0 3 3 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 0 0 0 0 0 10 24 0 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 0 0 0 0 0 9 6 1 0

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 1 1 0 0 0 4 5 0 0

SERGIO MILITO BAREA 0 0 0 0 0 4 3 0 0

VALDIR RINALDI SILVA 0 0 0 0 0 1 0 1 0

Total 88 81 8 3 2 757 755 27 8
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Fonte:   Dados extraídos do Sistema E-Gestão em 11/02/2015.


